
 

 

UCHWAŁA NR LXX/524/2023 

RADY GMINY CHORKÓWKA 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy skrzyżowaniu typu rondo w miejscowości Zręcin 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 13, art.40 ust.1, art.41 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późń. zm.) Rada Gminy Chorkówka uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Rondo im. mjr Adama Trybusa ps. Gaj” skrzyżowaniu typu rondo w miejscowości 

Zręcin dróg powiatowych i gminnej oznaczonemu na załączniku graficznym do uchwały  

1. P1850 R Jasło – Łajsce -Zręcin – ul. Żeglecka , ul. Kościelna  

2. .P1949 R relacji Jedlicze – Żarnowiec – Zręcin – ul. Konopnickiej 

3. G114412 R Zręcin – Przylaski – ul. Przylaski 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chorkówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Chorkówka 

 

 

Maciej Sekuła 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 października 2023 r.

Poz. 4510



Załącznik do uchwały Nr LXX/524/2023 

Rady Gminy Chorkówka 

z dnia 14 września 2023 r. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Chorkówka 

 

 

Maciej Sekuła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4510


		2023-10-03T12:15:33+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




